Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Поволжская академия образования и искусств

имени Святителя Алексия, митрополита Московского»
(Поволжский православный институт)

ПРИКАЗ

«1 » сёмпт.е др» 20 «7 Г. № 7/76-7
городской округ Тольятти

Об утверждении стипендиальной комиссии

На основании Положения о стипендиальном комиссии студентов АНО
ВО «Поволжский православный институт» №1/4 от 08.02.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2023-2024 учебный год в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Лескина Юлия Геннадьевна, советник ректора по воспитательной работе.

Члены комиссии:
Андреева Мария Сергеевна, руководитель отдела по работе с

абитуриентами и студентами;
Федосеенко Елена Николаевна, руководитель учебного отдела;
Бондарь Оксана Анатольевна, бухгалтер;
Старостыгрупп.

Ректор “у Д.Ю. Лескин
поволженая 9 (протоиерей Димитрий Лескин)с ХА ЛСМИЯ АРХ

ЕЙ ОЛРАВОВАНИЯ 3 8
И и искусств

ъ \\ имени Скятитела

СОГЛАСОВАНО,.

Советник ректора °”
по воспитательной работе Ю.Г. Лескина

Первый проректор О.А. Лышова

Главный бухгалтер 4 ул И.В. Кондратенко .
Руководитель управления
образовательных программ Е.С.Ворфоломеева